
 
 

UCHWAŁA NR LIX/415/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2024  rok w wysokości 78.595.115,00 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 71.096.859,00 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 7.498.256,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2024 rok w wysokości  81.215.115,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 72.427.859,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 37.179.109,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 15.692.954,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 7.592.341,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.683.455,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 8.787.256,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.767.256,00 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 163.000,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  1  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 675



4. Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  2  do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koszczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 675



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 200,00 20 160,00 30 360,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 20 160,00 20 160,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 20 160,00 20 160,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 282 638,00 40 000,00 27 322 638,00 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 573 700,00 40 000,00 7 613 700,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 200 000,00 40 000,00 7 240 000,00  
758   Różne rozliczenia 24 012 612,00 8 781,00 24 021 393,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 781,00 8 781,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 781,00 8 781,00 
 

852   Pomoc społeczna 4 792 663,00 27 000,00 4 819 663,00  
 85295  Pozostała działalność 8 600,00 27 000,00 35 600,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 000,00 27 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 918,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 918,00 918,00 
 

Razem: 78 498 256,00 96 859,00 78 595 115,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 675



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 050,00 700,00 1 750,00 

 01030  Izby rolnicze 800,00 700,00 1 500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 800,00 700,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 641 921,00 -700,00 641 221,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 -700,00 1 300,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -700,00 1 300,00 

750   Administracja publiczna 7 096 863,00 -20 000,00 7 076 863,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 110 729,00 0,00 5 110 729,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 175 360,00 -20 000,00 155 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 143 860,00 -20 000,00 123 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 650,00 20 160,00 332 810,00 

 75495  Pozostała działalność 30 000,00 20 160,00 50 160,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 134,00 134,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26,00 26,00 

801   Oświata i wychowanie 32 436 710,00 8 781,00 32 445 491,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 214 930,00 7 317,00 16 222 247,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 317,00 1 317,00 

 80104  Przedszkola 8 657 729,00 1 464,00 8 659 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 675



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 464,00 464,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 587 450,00 0,00 587 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 150,00 11 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -150,00 4 850,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 332 881,00 0,00 1 332 881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851 244,00 -500,00 850 744,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 493,00 500,00 61 993,00 

851   Ochrona zdrowia 539 500,00 0,00 539 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 483 500,00 0,00 483 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 000,00 31 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 -31 000,00 202 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 735 036,00 10 000,00 10 745 036,00 

 85295  Pozostała działalność 400 023,00 10 000,00 410 023,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 918,00 15 918,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000,00 918,00 15 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15,00 15,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 595 424,00 77 000,00 10 672 424,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 176 208,00 0,00 3 176 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 363,00 10 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 -363,00 22 137,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 531 000,00 54 000,00 585 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 531 000,00 54 000,00 585 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 448 360,00 23 000,00 471 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 23 000,00 463 000,00 

Razem: 81 118 256,00 96 859,00 81 215 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 675



Załącznik Nr 3(5) do Uchwały Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa dróg w mieście 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez 
przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta Lipna II etap 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez 
przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta Lipna II etap 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wkład do Społecznej Incjatywy Mieszkaniowej ,,KZN- Toruński" 
Sp z o.o. 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 555 000,00 0,00 555 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 000,00 0,00 555 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 0,00 555 000,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Termomodernizacja Ratusza Miejskiego w Lipnie 510 000,00 0,00 510 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rezerwa inwestycyjna 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 315 000,00 0,00 315 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 675



   Zapewnienie dostępności lipnowskich szkół podstawowych dla 
osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi wraz z budową 
bieżni tartanowej, stanowiącej edukacyjną bazę sportową 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 215 000,00 0,00 215 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

   Likwidacja barier transportowych na terenie Gminy Miasta 
Lipna poprzez zakup pojazdu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

215 000,00 0,00 215 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dzienny Dom Pomocy 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 147 256,00 0,00 5 147 256,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 232 500,00 0,00 232 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

232 500,00 0,00 232 500,00 

   Ciepłe mieszkanie 232 500,00 0,00 232 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 756,00 0,00 70 756,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 756,00 0,00 70 756,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie miasta 70 756,00 0,00 70 756,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 255 000,00 0,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w 
Lipnie 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego w ramach zadania " 
Kompleksowa przebudowa ul. Sierakowskiego i Nieszawskiej w 
Lipnie-przebudowa kanalizacji" 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 589 000,00 0,00 4 589 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 000,00 0,00 826 000,00 

   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 675



   Renowacja pomnika Św.Antoniego wraz z wejściem i 
ogrodzeniem wzgórza 306 000,00 0,00 306 000,00 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lipnie IV etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w 
Lipnie - II etap 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zielone Miasto Lipno 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 38 000,00 0,00 38 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 125 000,00 0,00 125 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lipnie IV etap 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Biblioteka na miarę XXI wieku - modernizacja i wyposażenie 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Renowacja ogrodzenia z bramą wejściową zespołu kościoła 
prafialnego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Lipnie 

350 000,00 0,00 350 000,00 

Razem: 8 777 256,00 10 000,00 8 787 256,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 675



Załącznik Nr 4(15) do Uchwały Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 roku 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 160,00 20 160,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 20 160,00 20 160,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 20 160,00 20 160,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 8 781,00 8 781,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 781,00 8 781,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 781,00 8 781,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 918,00 918,00 

Razem: 0,00 29 859,00 29 859,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 160,00 20 160,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 20 160,00 20 160,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 134,00 134,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26,00 26,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 781,00 8 781,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 7 317,00 7 317,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 675



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 317,00 1 317,00 

 80104  Przedszkola 0,00 1 464,00 1 464,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 464,00 464,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15,00 15,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00 

Razem: 0,00 29 859,00 29 859,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 675


	UCHWAŁA NR LIX/415/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e


	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-26T09:40:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




